ay yildiz

Provisionsmodell
Dezember 12/2023

Demcom

GROUP

Prepaid SIM Karten

Ayyildiz Provisionstabelle Dezember 12/2023

Internet-Flat L+

Internet-Flat XL+

Internet-Flat M+

Internet Flats / 4 Wochen

14,99 €

19,99 €

Smart Option / 4 Wochen

Highspeed

Internet

30 GB

60 GB

Telefonica Netz

¥ Zahlung erfolgt von Ayyildiz

Highspeed Internet ( Uber APP)

Extra Speed Datenvolumen erhéhen

1 GB nur 4,99 €
3GB nur9,99 €

6 GB nur 14,99 €

Freiminuten /
andere Netze

Freiminuten ( TR
Mobil + EU**)

Provision

Ayde Flat
Smart S+
Smart M+
Smart L+
Smart XL+
Smart Max+

3 Monatspaket

15,00 €
7,49 €
17,49 €
22,49 €
27,49 €
39,99 €

24,99 €

9 GB

18 GB

48 GB

36 GB

54 GB

10 GB

DE und TR
Festnetz

FLAT FLAT
FLAT 250 Min.
FLAT 400 Min.

FLAT FLAT

FLAT FLAT

FLAT FLAT
FLAT 600 Min

60 Min

40 Min

50 Min

70 Min

120 Min

240 Min

60 Min

3,00 €
2,00 €
3€
4,50 €
4,50 €
9,00 €

5,00 €

Aufladesumme ( Ab 5 Karten )

Pramie 1. Aufladung 1,00 € 1,50 € 2,00 € 2,50 € 3,00 €
Prémie 2. Aufladung 1,50 € 2,00 € 2,50 € 3,00 € 3,50 €
Prémie 3. Aufladung 2,00 € 2,50 € 3,00 € 3,50 € 4,00 €

3,50 € 4,00 € 4,50 €
4,00 € 4,50 € 5,00 €
4,50 € 5,00 € 5,50 €

Bedingung: Die Erstaufladung muB innerhalb von 4 Wochen nach Aktivierung der Karte erfolgen. 2V fiir ausgewahlte UVPs

Zahlung erfolgt von Demcom Telecom §

Aufladesumme ( Ab 5 Karten ) 10,00 € 12,50 €
Aystar 10€ SHG - EK 5,87 € zi:(jsfé 1,5€ 2€ 25€ 3€ 35€
Aystar 10€ SHG - EK 5,87 € Z:?I:;ﬁ:é 2€ 2,5€ 3€ 35€ 4€
Aystar 10€ SHG - EK3,5 € Keine Pramie Keine Pramie PKr'ae'ir:iee Keine Pramie  Keine Pramie  Keine Pramie
L -
T —— Virtual Tour
ke ey AT .
&V & EY ouY gy B2 www.dempins24.de
- -
0. 1o o "k Cash Card
o - I My S My S Flixbus
Calling Cards

Online Hardware - Shop

Alle Preise verstehen sich in Netto, glltig ab 01.12.2023 bis 31.12.2023 fi

4€ 45¢€ 5€

45¢€ 5€ 55€

Keine Pramie  Keine Pramie = Keine Pramie

TEAM OF

Demgroup

(@ 069 153 297 10-

ktivierte Karten

Provision

3€

45€



