

## Provisionsmodell Dezember 12/2023



## Ayyildiz Provisionstabelle Dezember 12/2023

				Zahlur	ng erfolgt von A	yyildiz				
Internet Flats / 4 Wochen		Highspeed Inter	net ( Über APP)	Extra Speed Datenvolumen erhöhen						Provision
nternet-Flat M+	12,49 €	11	GB	1 GB nur 4,99 €						2€
Internet-Flat L+	14,99 €	30 GB		3 GB nur 9,99 €						3€
nternet-Flat XL+ 19,99 €		60 GB		6 GB nur 14,99 €						4,5€
Smart Option / 4 Wochen		Highspeed Internet	Telefonica Netz DE	Freiminuten / andere Netze und TR Festnetz	Freiminuten ( TR Mobil + EU**)	Provision				
Ayde Flat	15,00 €	1	FLAT	FLAT	60 Min	3,00 €				
Smart S+	7,49 €	9 GB	FLAT	250 Min.	40 Min	2,00 €				
Smart M+	17,49 €	18 GB	FLAT	400 Min.	50 Min	3€				
Smart L+	22,49 €	48 GB	FLAT	FLAT	70 Min	4,50 €				
Smart XL+	27,49 €	36 GB	FLAT	FLAT	120 Min	4,50 €				
Smart Max+	39,99 €	54 GB	FLAT	FLAT	240 Min	9,00 €				
3 Monatspaket	24,99 €	10 GB	FLAT	600 Min	60 Min	5,00 €				
Aufladesumme ( Ab 5 Karten )			10,00 €	12,50 €	15,00 €	17,50 €	20,00 €	22,50 €	25,00 €	27,50 €
Prämie 1. Aufladung			1,00 €	1,50 €	2,00 €	2,50 €	3,00 €	3,50 €	4,00 €	4,50 €
Prämie 2. Aufladung			1,50 €	2,00 €	2,50 €	3,00 €	3,50 €	4,00 €	4,50 €	5,00 €
Prämie 3. Aufladung			2,00 €	2,50 €	3,00 €	3,50 €	4,00 €	4,50 €	5,00 €	5,50 €
	Bedingung	: Die Erstauflad	ung muß inner	halb von 4 W	ochen nach Akti	vierung der Kar	te erfolgen. ZV f	ür ausgewählte	UVPs	
			7-61	<b>f</b> -1	D	Talaa =				
					on Demcom	•				
Aufladesumme ( Ab 5 Karten )			10,00€	12,50 €	15,00 €	17,50 €	20,00€	22,50 €	25,00 €	27,50 €
Aystar 10€ SHG - EK 5,87 € Prämie 2. Aufladung			1,5 €	2€	2,5€	3€	3,5 €	4€	4,5 €	5€
Aystar 10€ SHG - BK 5,87 € Prämie 3. Aufladung			2€	2,5€	3€	3,5€	4 €	4,5€	5€	5,5€
Aystar 10€ SHG - <b>EK 3,5</b> € Keine Pr			Keine Prämie	Keine Prämie	Keine Prämie	Keine Prämie	Keine Prämie	Keine Prämie	Keine Prämie	Keine Prä



Virtual Tour www.dempins24.de

Cash Card Flixbus Calling Cards Online Hardware - Shop

